

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. สายบ้านนางจินดา เสา หมู่ที่ 8 ตำบล
เขาพระ อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึก 0.47 เมตร หนา 0.07 เมตร ยาว
200 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเขาพระ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาพระ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 141,000.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 งานดินซุด	จำนวน	75 ลบ.ม.
3.2 งานทรายรองพื้น	จำนวน	8 ลบ.ม.
3.3 งานเทคอนกรีต	จำนวน	25 ลบ.ม.
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	จำนวน	137 ถุง
ทรายหยาบผสมคอนกรีต	จำนวน	12 ลบ.ม.
หินผสมคอนกรีต	จำนวน	22 ลบ.ม.
3.4 งานเหล็กเสริม		
เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 mm.	จำนวน	0.84 ตัน
3.5 ไม้แบบ 1 ½" x 3"	จำนวน	90 เมตร
3.6 ลวดผูกเหล็ก	จำนวน	36 กก.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

เป็นเงิน 126,000.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 รายละเอียดประมาณการราคากลาง	จำนวน	1 ใบ
5.2 สรุปผลการประมาณการราคากลาง	จำนวน	1 ใบ
5.3 ค่างานต้นทุน	จำนวน	1 ใบ

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวัชรินทร์ จงจิตร	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
6.2 นายฆ้องคมน์ พลอินทร์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
6.3 นายสมชาย ศรีเปารยะ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ
6.4 พ.จ.อ.จีระศักดิ์ ชูตน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ
6.5 นางกรรองกาญจน์ ฤทธิกาญจน์	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

ค่างานต้นทุน

ราคาน้ำมันที่ อ.เมือง

26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(รถบรรทุก10 ล้อ น้ำหนักไม่เกิน 25 ตัน)

1. คอนกรีต ค.2

วัสดุ ที่ใช้	ปริมาณ ต่อหน่วย	% เพื่อ ก่อนผสม	% เพื่อ ขณะใช้งาน	รวม ปริมาณ	หน่วย ของวัสดุ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคาต่อ ถุง(บาท)
ซีเมนต์	336			336	กก.	2.96	994.56	148.00
ทรายหยาบ	0.6			0.6	ลบ.ม.	246.32	147.79	
หินย่อย	1.09			1.09	ลบ.ม.	531.85	579.72	
น้ำ	180			180	ลิตร	0.06	10.80	
						รวม	1,732.87	

ค่างานต้นทุน

ราคาน้ำมันที่ อ.เมือง

26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(รถบรรทุก10 ล้อ น้ำหนักไม่เกิน 25 ตัน)

ค่าทรายหยาบ

200.00 บาท/ลบ.ม.ก

ค่าขนส่งทรายหยาบ*ค่าผันแปร

15 กม.

46.32 บาท/ลบ.ม.ข

...รวมค่าต้นทุนทรายหยาบถึงหน้างาน

(...ก+...ข)

246.32 บาท/ลบ.ม.

ค่าหินย่อยที่แหล่ง

350.00 บาท/ลบ.ม.จ

ค่าขนส่งหินย่อย*ค่าผันแปร

70 กม.

181.85 บาท/ลบ.ม.ฉ

...ค่าหินย่อยขนส่งถึงหน้างาน

(...จ+...ฉ)

531.85 บาท/ลบ.ม.

ค่าปูนซีเมนต์ที่แหล่ง

2,831.78 บาท/ตันซ

ค่าขนส่งปูนซีเมนต์*ค่าผันแปร

70 กม.

129.89 บาท/ตันซ

...ค่าปูนซีเมนต์ขนส่งถึงหน้างาน

(...ซ+...ซ)

2,961.67 บาท/ตัน

16 ก.ค. 2558